
Pos 

BRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified (75% = 9 Laps) 

CHA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

83 
91 
2 

20 
32 
46 
99 
77 
4 

13 

16 
27 

57 
28 
12 
22 
56 
78 
1 

44 
81 
63 

87 
39 

Name 

GABRIEL CASAGRANDE /A SEID 
DANIEL SUAREZ 
LEO TORRES 
RAFA DIAS 
LEO REIS(R) /T LOPES(R) 
VITOR GENZ /A SCHERER(R) 
LUAN LOPES(R) 
VALDENO BRITO /D GONDRA JR 
CAYAN CHIANCA(R) 
WITOLD RAMASAUSKAS(R) 

ANTONIO JUNQUEIRA(R) 
LUCAS MENDES 

JULIO CAMPOS /FE TOZZO 
GUI BACKES 
EDSON REIS 
VICTOR ANDRADE(R) 
GABRYEL ROMANO(R) 
LEO YOSHII 
NICK MONTEIRO(R) 
ANTONIO DE CARVALHO(R) 
RAFA SEIBEL 
ZEZINHO MUGGIATI(R) /L TROMBINI(R) 

JORGE MARTELLI 
MARCEL JORAND(R) /B MONTEIRO 

Tires C 

BRA 
BRA 
BRA 
BRA 
BRA 
BRA 
BRA 
BRA 
BRA 
BRA 

BRA 
BRA 

CHA 
CHA 
CHA 
CHA 
CHA 
CHA 
CHA 
CHA 
CHA 
CHA 

CHA 
CHA 

Laps 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
11 

5 
2 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
11 
11 

5 
2 

Total Tm 

27:57.980 
27:58.822 
28:03.943 
28:04.474 
28:04.589 
28:04.623 
28:06.648 
28:08.443 
29:41.846 
26:47.882 

11:25.654 
5:53.642 

27:58.433 
28:08.157 
28:16.063 
28:17.443 
28:18.613 
28:18.788 
28:23.039 
28:20.909 
24:28.033 
24:49.720 

11:25.313 
5:33.907 

Diff 

0.842 
5.963 
6.494 
6.609 
6.643 
8.668 

10.463 
1:43.866 

2 Laps 

8 Laps 
11 Laps 

9.724 
17.630 
19.010 
20.180 
20.355 
24.606 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

8 Laps 
11 Laps 

Gap 

0.842 
5.121 
0.531 
0.115 
0.034 
2.025 
1.795 

1:33.403 
2 Laps 

6 Laps 
3 Laps 

9.724 
7.906 
1.380 
1.170 
0.175 
4.251 
1 Lap 
1 Lap 

21.687 

6 Laps 
3 Laps 

Best Tm 

1:52.632 
1:51.784 
1:53.403 
1:52.399 
1:52.371 
1:52.892 
1:53.300 
1:53.804 
1:53.670 
1:55.056 

1:55.544 
1:59.927 

1:52.421 
1:53.589 
1:54.447 
1:52.548 
1:55.780 
1:55.277 
1:53.690 
1:55.848 
1:55.810 
1:53.300 

1:55.823 
1:59.523 

S1 Best Tm 

44.268 
44.193 
44.593 
44.088 
44.200 
44.289 
44.556 
44.671 
44.722 
45.262 

45.712 
48.659 

44.226 
44.717 
44.890 
44.364 
45.232 
45.271 
44.933 
45.675 
45.527 
44.479 

45.915 
48.299 

S2 Best Tm 

33.300 
33.457 
33.434 
33.832 
33.356 
33.363 
33.820 
33.861 
33.655 
33.737 

34.001 
35.128 

33.491 
33.862 
34.227 
33.454 
34.118 
34.286 
33.996 
34.688 
34.364 
33.548 

34.443 
35.133 

S3 Best Tm 

34.439 
34.031 
34.927 
34.465 
34.815 
34.871 
34.800 
35.095 
34.769 
34.876 

34.975 
36.140 

34.025 
34.690 
34.779 
34.469 
35.413 
35.174 
34.537 
35.349 
35.587 
34.987 

35.465 
36.091 

Sorted on Laps

Announcements 
#27 PENALIZADO EM 5 SEG POR TIRAR ESPAÇO DO #83 
#16 EXCLUÍDO POR INCIDENTE COM #87 
#63 LUCKY DOG 

Margin of Victory 

0.453 

Avg. Speed 

120,181 

Best Lap Tm 

1:51.784 

Best Speed 

138,771 

Best Lap by 

91 - DANIEL SUAREZ 

Printed: 04/08/2024 15:05:12 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL / COPA HB20 
NASCAR BRASIL 

Race 3 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 14:34:21 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

04/08/2024 14:33 


